Protonotaro del Regno, reg. 24, cc. 125r-126v,

Alfonsus etc.
Vicereges etc. Presentis privilegii serie notum fieri volumus 

universis et singulis, tam presentibus quam futuris, quod, cum 
ad litteras nostrorum viceregum, directas Nicolao Crisafi, militi, 
straticoto nobilis civitatis Messane, idem Nicolaus caperet 
vel capi vellet facere479 Antonium Bufferi, olim ianuensem 
nunc civem Messane, iurati civitatis eiusdem, videntes et 
cognoscentes ex hac capcione privilegia civitatis eiusdem infringi 
et interrumpi, propter defensionem et tutelam480 privilegiorum 
eorumdem, eidem straticoto aliquotiens restiterunt, propter 
qua(m) resistenciam factam, ut predicitur, per iuratos481 eosdem, 
pro conservacione privilegiorum predictorum, procurator regii 
phisci citari fecisset per Manfridum de Seminaria, servientem 
magne regie curie, Nicolaum de Bonfilio, Iohannem Ysmortu, 
Philippum de Bonfilio, Simionem de Turtureto, Petrum 
Porcum et Franciscum de Romeo, iuratos nobilis civitatis 
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Messane, necnon Nicolaum482 Porcu et Pirronum de Ioffo, cives 
civitatis eiusdem, ut, secundo die mensis ianuarii anni presentis, 
presentare se deberent coram nobis viceregibus antedictis et 
iudicio magne regie curie, responsuros in certis criminibus 
et delictis concernentibus crimen lese maiestatis, etiam super 
certis excessibus per eosdem iuratos, eorum officii pretextu, 
et dictum Nicolaum Porcu et Pirronum de Ioffo commissis, 
inde super contra iuratos eosdem, super certis penis impositis 
ex parte regia et per eos spretis, et hoc ad denunciationem 
factam per dictum Nicolaum Crisafi et pretextu citacionis 
eiusdem dicti Iohannes Ysmortu, Simon de Turtureto et 
Philippus de Bonfilio, necnon Nicolaus Porcus et Pirronus de 
Ioffo comparuerunt, die predicta, in terra Tauromeni, (coram) 
nobis prefatis483 viceregibus et iudicio magne regie curie et, 
tam pro parte eorum quam eciam reliquorum iuratorum 
remanencium in dicta civitate Messane, videlicet Nicolai de 
Bonfilio, Petri de Porco et Francisci de Romeo, quorum fuerunt 
et sunt procuratores ad hoc legitime constituti, ut nobis ac 
dicte magne curie plenarie constitit, vigore puplici documenti 
facti per Thomasium de Andriolo, puplicum tabellionem, 
subsignatum per iudicem484 et testes numero compitenti olim 
penultimo decenbris XV. indicionis presentis, quod nobis et 
dicte magne curie presentatum inspici fecimus et videri, qui 
allegaverunt ipsos et ipsorum quemlibet in casibus predictis, 
nec eciam pro quibuscumque causis, civilibus seu criminalibus, 
publicis aut privatis, conveniri